

Lucrari de constructie a statiei de tratare a levigatului produs din deseuri menajere solide.

Obiect № 70

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 7-1-1

PG. Устройство дорожной плитки на площадке

Valoarea de deviz 234 297,68 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1. Устройство дорожной плитки на площадке				
1	TsC19B1	Sapatura mecanica cu buldozer pe tractor pe senile de 81-180 CP, inclusiv impingerea pamintului pina la 10 m, in teren catg. II	100 m3	0,995	538,99 0,00	536,30 0,00
2	TsA20B	Sapatura manuala de pamint, in taluzuri, la deblee sapate cu excavator sau screper, pentru completarea sapaturii la profilul taluzului, in teren mijlociu	m3	25,000	85,61 85,61	2 140,34 2 140,34
3	TsC03E1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. I	100 m3	1,245	780,02 0,00	971,12 0,00
4	TsI51A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 1 km	t	246,500	6,96 0,00	1 715,64 0,00
5	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II	100 m3	1,245	155,81 14,96	193,98 18,63
6	TsC50B	Repararea si intretinerea drumurilor naturale la	100 m3	1,245	51,52 0,00	64,14 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		transportarea pamintului, pentru fiecare 0,5*2=1,0 km, teren categoria II				
7		Установка поребрика	buc	0,000	0,00 0,00	0,00 0,00
8	DE10A	(Бордюры маленькие, БР100.20.8,основание бетон =3.4м3) Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 20x25 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm	m	134,000	171,24 24,52	22 946,76 3 285,74
9	TsC54C	Strat de fundatie din pietris (M400 фр.20-40мм)	m3	2,100	442,34 41,14	928,92 86,40
10		Устройство покрытия площадки	buc	0,000	0,00 0,00	0,00 0,00
11	TsD09A1	Compactarea cu tavalug picior de oaie de 2,5-5 t, cu tractor pe senile de 65-80 CP, a umpluturilor, in straturi succesive de 20-30 cm grosime, dupa compactare, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se cu pamint coeziv	100 m3	0,222	2 085,59 135,09	463,00 29,99
12	DA12C	(h=12cm M400 фр.20-40мм) Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innoroire	m3	53,380	364,77 12,47	19 471,32 665,54
13	DE18B	(20*10*6см - gri)Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 10 cm	m2	444,800	227,11 43,39	101 020,60 19 299,26
		Total Capitolul 1. Устройство дорожной плитки на площадке				150 452,12
		Inclusiv salariu				25 525,90

		Total	Lei	150 452,12
		Asigurarea sociala si medicala	22,50 %	5 743,33
		Cheltuieli de transport	4,00 %	4 674,67
		Total	100,00 +	160 870,12
		Cheltuieli de regie	14,50 %	23 326,17
		Total	100,00 +	184 196,29

1	2	3	4	5	6	7
		Beneficiu	6,00 %			11 051,78
		Total	100,00 +			195 248,07
		TVA	20,00 %			39 049,61
						234 297,68
		Total deviz:				
		Inclusiv salariu				25 525,90

Intocmit

"Capital" SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de constructie a statiei
de tratare a levigatului produs
din deseuri menajere solide.**

Formular Nr.3

Obiect № 70

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse № 7-1-1

PG. Устройство дорожной плитки на площадке

Valoarea de deviz 234 297,68 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 7-1-1:				

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	525,2895	41,56	21 831,03
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	74,8487	41,56	3 110,72
3.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	14,0557	41,56	584,15
		Total manopera				25 525,90

Materiale:

1.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice M400 фp.20-40mm	m3	67,7926	220,00	14 914,37
2.	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,0199	210,00	4,18
3.	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu M400 фp.20-40mm	m3	2,4150	220,00	531,30
4.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	1,0720	160,00	171,52
5.	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	2,2240	140,00	311,36
6.	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	38,1194	140,00	5 336,72
7.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	391,2800	1,60	626,05
8.	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	711,6800	1,60	1 138,69
9.	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	6 996,7040	1,60	11 194,73
10.	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare 20*10*6cm - gri	m2	451,4720	140,00	63 206,08
11.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	6,0300	0,00	0,00
12.	2666122800285	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 250 x 200 BP100.20.8	m	134,6700	140,00	18 853,80
13.	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	8,8960	60,00	533,76
14.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	2,6690	12,00	32,03
15.	4100116202818	Apa	m3	1,0140	12,00	12,17
		Total materiale de construcții				116 866,76

Utilaje de construcții:

1.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,8820	250,00	220,50
2.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,4410	200,00	88,20
3.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	2,2420	400,00	896,80
4.	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8170	250,00	204,25
5.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri	h-ut	11,6368	250,00	2 909,20

		valturi R 8-14 de 14tf				
6.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,4278	400,00	971,12
7.	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	2,2046	350,00	771,61
8.	2952500005607	Tractor pe senile 80 cp	h-ut	0,8170	280,00	228,76
9.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	5,7188	300,00	1 715,64
10.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,2669	200,00	53,38
		Total utilaje de construcții				8 059,46

Total	Lei	150 452,12
Asigurarea sociala si medicala	22,50 %	5 743,33
Cheltuieli de transport	4,00 %	4 674,67
Total	100,00 +	160 870,12
Cheltuieli de regie	14,50 %	23 326,17
Total	100,00 +	184 196,29
Beneficiu	6,00 %	11 051,78
Total	100,00 +	195 248,07
TVA	20,00 %	39 049,61

Total deviz:

234 297,68

Intocmit

"Capital" SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Lucrari de constructie a statiei de tratare a levigatului produs din deseuri menajere solide. **Investitor**
Obiect № 70

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1. Устройство дорожной плитки на площадке				
1	TsC19B1	Sapatura mecanica cu buldozer pe tractor pe senile de 81-180 CP, inclusiv impingerea pamintului pina la 10 m, in teren catg. II	100 m3			538,99
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	1,5400	350,00	0,00
2	TsA20B	Sapatura manuala de pamint, in taluzuri, la deblee sapate cu excavator sau screper, pentru completarea sapaturii la profilul taluzului, in teren mijlociu	m3			538,99
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,0600	41,56	85,61
3	TsC03E1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. I	100 m3			85,61
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	1,9500	400,00	780,02
4	TsI51A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 1 km	t			0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0232	300,00	6,96
5	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II	100 m3			155,81
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3600	41,56	14,96
	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,0040	210,00	0,84
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,4000	350,00	140,00
6	TsC50B	Repararea si intretinerea drumurilor naturale la transportarea pamintului, pentru fiecare 0,5*2=1,0 km, teren categoria II	100 m3			51,52
	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,0120	210,00	0,00
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,1400	350,00	2,51
7		Установка поребрика	buc			49,00
						0,00
8	DE10A	(Бордюры маленькие, БР100.20.8,основание бетон =3.4м3) Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 20x25 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm	m			171,24
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1500	41,56	24,52
	7129020012800	Pavator	h-om	0,4400	41,56	6,23
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0450	0,00	18,29
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	2,9200	1,60	0,00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0080	160,00	4,67
	2666122800285	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 250 x 200 БР100.20.8	m	1,0050	140,00	1,28
	4100116202818	Apa	m3	0,0060	12,00	140,70
9	TsC54C	Strat de fundatie din pietris (M400 фp.20-40мм)	m3			0,07
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	41,56	442,34
	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu M400 фp.20-40мм	m3	1,1500	220,00	41,14
						253,00

1	2	3	4	5	6	7
	4100116202818	Apa	m3	0,1000	12,00	1,20
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	200,00	42,00
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	250,00	105,00
10		Устройство покрытия площадки	buc			0,00
						0,00
11	TsD09A1	Compactarea cu tavalug picior de oaie de 2,5-5 t, cu tractor pe senile de 65-80 CP, a umpluturilor, in straturi succesive de 20-30 cm grosime, dupa compactare, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executandu-se cu pamint coeziv	100 m3			2 085,59
						135,09
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	3,2500	41,56	135,09
	2952500005607	Tractor pe senile 80 cp	h-ut	3,6800	280,00	1 030,45
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	3,6800	250,00	920,05
12	DA12C	(h=12cm M400 фp.20-40мм) Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innoroire	m3			364,77
						12,47
	7129020012800	Pavator	h-om	0,3000	41,56	12,47
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice M400 фp.20-40мм	m3	1,2700	220,00	279,40
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0500	12,00	0,60
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	400,00	16,80
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2180	250,00	54,50
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	200,00	1,00
13	DE18B	(20*10*6cm - gri)Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 10 cm	m2			227,11
						43,39
	7129020012800	Pavator	h-om	1,0124	41,56	42,08
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0316	41,56	1,31
	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare 20*10*6cm - gri	m2	1,0150	140,00	142,10
	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1,6000	1,60	2,56
	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	15,7300	1,60	25,17
	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,0050	140,00	0,70
	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,0857	140,00	12,00
	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	0,0200	60,00	1,20

APROBAT:

Intocmit
"Capital" SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.